ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ КИРБИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН
422626 с. Кирби,
ул. Лесная, д.1
тел:   4-38-16

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ
 РАЙОНЫ

ХӘЕРБИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422626 Хәерби авылы,
Урман  урамы, 1 нчы йорт,

тел:    4-38-16

№  34                                                                                  от 29 мая 2020 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

     О внесении изменений в Постановление Исполнительного Комитета
Кирбинского сельского поселения Лаишевского муниципального района
Республики №9 от 18.04.2019 г. «Об утверждении реестра и схемы мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов».

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил благоустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их
реестра», постановляю:
1.Утвердить:
- внесенные изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории Кирбинского сельского поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан (приложение
№1);
- схему расположения мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории Кирбинского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан оставить без изменений.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекомуникационной сети Интернет по веб-адресу:http://laishevo.tatarstan.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                              М.Д.Минбаева

                                                                                        Утверждаю:
Руководитель Исполнительного комитета

Кирбинского сельского поселения
                                                    _______________ М.Д.Минбаева

№
п
\
п

Муници
пальное
образова

ние

Адрес
места

(площад
ки)

накопле
ния
ТКО

Географ
ические
координ

аты

Данные о технических
характеристиках

Собств
енник
места

(площа
дки)

накопл
ения
ТКО

Источ
ник

образо
вания
ТКО

Свед
ения

о
покр
ытии

Пло
щадь

количе
ство

контей
неров
(бунке

ров)

объем
контей
неров
(бунке
ров)

1 Кирбинс
кое

РТ,
Лаишев

ский
район,

с.Кирби
ул.

Чапаева

бетон 12 2-
бункер

16 Сельск
ое

поселе
ние

жител
и

поселе
ния

2 Кирбинс
кое

РТ,
Лаишев

ский
район,

с.Кирби
, ул.

Горьког
о

щебе
нь,

бетон

80 3-
бункер

а
8-

контей
неров

30 сельск
ое

поселе
ние

жител
и

поселе
ния

3 Кирбинс
кое

РТ,
Лаишев

ский
район,

с.Кирби
, ул.

Овражн
ая

грунт 2 1-
контей

нер

0,75 сельск
ое

поселе
ние

жител
и

поселе
ния

4 Кирбинс
кое

РТ,
Лаишев

ский
район,

с.Кирби
, ул.

Спартак
овская

грунт 2 1-
контей

нер

0,75 сельск
ое

поселе
ние

жител
и

поселе
ния